НИЖНЕСЕРГИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА
ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ
СОРОК СЕДЬМОЕ ЗАСЕДАНИЕ
РЕШЕНИЕ

от 25.11.2010  № 357
г. Нижние Серги

О внесении дополнений и изменений в решение Думы Нижнесергинского муниципального района от 02.09.2010г №327 «О внесении изменений в структуру администрации Нижнесергинского муниципального района»

Руководствуясь пунктом 3 Указа Губернатора Свердловской области 29.04.2010г №370-УГ «О ликвидации территориальных отраслевых исполнительных органов государственной власти Свердловской области - финансовых и финансово-бюджетных управлений (отделов) в муниципальных образованиях в Свердловской области» и пунктом 3 Постановления Правительства Свердловской области от 05.04.2010г №558-ПП «Об утверждении плана мероприятий по реорганизации финансовых органов Свердловской области», рассмотрев постановление администрации Нижнесергинского муниципального района от 08.11.2010г №1145 «О внесении изменений в постановление администрации Нижнесергинского муниципального района  от 30.08.2010г. №901 «О создании функционального органа с правами юридического лица - финансовое управление Нижнесергинского муниципального района» ( с изменениями от 29.09.2010 №1001),  Дума Нижнесергинского муниципального района
РЕШИЛА:

  1. Внести  в решение Думы Нижнесергинского муниципального района от 02.09.2010г №327 «О внесении изменений в структуру администрации Нижнесергинского муниципального района» следующие дополнения и изменения:

1.1. пункт 2 решения дополнить подпунктом 2.1. в следующей редакции «Администрации Нижнесергинского муниципального района предусмотреть расходы на содержание финансового управления администрации Нижнесергинского муниципального района в 2010г.»;

1.2. пункт 4 решения изложить в следующей редакции:

«Пункт 1 настоящего решения вступает в действие с 1 декабря 2010г.»

  2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Новое время»
  3. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы Нижнесергинского муниципального района по экономическому развитию, бюджету, финансам и налогам (Поланский П.В.).
Глава Нижнесергинского

муниципального   района                                                                     В.В.Еремеев